
MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01 .01.20'13

aruandeaasta 16pp: 31.12.2013

iirinimi: Aleti Agro OU

registrikood: 107 56443

kUla: Ingliste kiila

vald: Kehtna vald

maakond: Rapla maakond

postisihtnumber 79004

telefon: +372 5014055, +372 5051737, +372 4845360

e-posti aadress: niina@radius.ee

h/'ttt



Aleti Agro OU

Sisukord

Tegevusaruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bi lanss

Kasumiaruanne

Rahavoogude aruanne

Omakapi ta l i  muutuste aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestusp6him6tted

Lisa 2 Raha

Lisa 3 Muud Sr i tu lud

Aruande allkirjad

2013. a. majandusaasta aruanne

3

4

4

5

6

7

8

o

9

9

1 0

&dMhco



Aleti Agro OU

Tegevusaruanne

2013. a.  majandusaasta aruanne

2013a teht i  kogu kasutuses oleval  maal  n i i tmist , teravi l jade kUlve ei  tehtud.MUi ig i tu lu e i  o lnud.Ainuke tu lu o l i  PRIA toetused
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Raamatu pidamise aastaaruanne
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Kasumiaruanne
(eurodes)

2013. a. majandusaasta aruanne

Muud ari tulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused

Mitmesugused tegevuskulud

i P6hivara kulum ja vaertuse langus
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Rahavoogude aruanne
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2013. a. majandusaasta aruanne
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Omakapi ta l i  muutuste aruanne
(eurodes)

Kokku

. Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum

nimivaairtuses reservkapital (kahjum)

31.12.2011 2 556 1 342 33 547 37 445

Aruandeaasta kasum 
9 868 9 868

(kahjum)

31.12.20'.12 2 556 1 342 43 415 47 313
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Raamatupidamise aastaaruande I isad

2013. a.  majandusaasta aruanne

Lisa 1 Arvestusp6him6tted

Uldine informatsioon

Aleti Agro OU 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud koosk6las Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.
Hea raamatupidamistava p6hin6uded on kehtestatud Eest i  Vabar i ig i  raamatupidamise seaduses,  mida ta iendavad Raamatupidamise
Tolmkonna poolt vdlja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on ldhtutud soetusmaksumuse printsiibist, viilja arvatud juhtudel, mida on kir.ieldatud
alljargnevates arvestusp6him6tetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud ttiiskroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jiii ike

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tehtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

N6uded ja ettemaksed

NOuetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavapiirase eritegevuse kiiigus tekkinud luhiajalisi n6udeid, v.a n6udeid teiste kontserni ettevotjate
ja sidusettev6tjate vastu. N6udeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalviiiirtus miinus vajadusel tehtavad
al lahindlused).

Indiv iduaalsel t  o lu l is te nOuete vaertuse langust  (st .  vajadust  a l lahindluseks) h innatakse iga ost ja kohta erald i ,  lahtudes eeldatavast i
tu levikus laekuvate summade nUUdisveartusest .  Sel l is te nouete puhul ,  mis e i  o le indiv iduaalsel t  o lu l ised ja mi l le suhtes ei  o le otsesel t  teada, et
nende vaartus oleks langenud, hinnatakse vdertuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumatajeanud nouete osas.
Varem alla hinnatud ebat6enaoliste n6uete laekumist kaiastatakse ebat6eneoliselt laekuvate n6uete kulu vdhendamisena.

Varud

Varud v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustestja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otsesel t  seotud t ranspordikulutusi ,  mi l lest  on maha arvatud hinnaalandid ja dotats ioonid.  Varude tootmiskulutused s isaldavad ni i

otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, l6petamata toodangu ladustamisega seotud

viiltimatud kulutused, tooliste palgad) kui ka proportsionaaiset osa tootmise uldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon,

remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Mater iaalne ja immater iaalne p6hivara

Materiaalseks p6hivaraks loetakse ettev6tte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tooeaga 0le tihe aasta ja

maksumusega alates 500 eurot.

Materiaalne p6hivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tdoseisundisse ja -asukohta. Materiaalset
p6hivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v6imalikud veartuse

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile v6etud materiaalse p6hivara arvestus toimub sarnaselt ostetud p6hivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad viiljaminekud kajastatakse pohivarana, kui on t6entioline, et ettev6te saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusviiiirselt m66ta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende to lmumise momendi l .

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaiir miiaratakse igale p6hivara objektile eraldi, s6ltuvalt selle

kasulikust todeast. Olulise l6ppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

l6ppveertuse vahelist amortjseeritavat osa. Juhul, kui vara l6ppvaartus Uletab tema bilansilist jii i ikmaksumust, l6petatakse vara amortiseerimine,

Juhul kui materiaalse p6hivara objekt koosneb 0ksteisest eristatavatest komponenlidest, millel on erinevad kasulikud eluead, v6etakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning maaratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale

eraldi amortisatsiooninormid. ! r'
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Piiramata kasutuseaga objekte (maa, pUsiva vaartusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.
Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmergil ning l6petatakse kui
l6ppveertus Uletab bilansilist jaakmaksumust, vara l6pliku eemaldamiseni kasutusest vOi rlmberklassifitseerimisel "mU0giootel pOhivaraks".

lgal bilansipiieval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimaarad€, amortisatsioonimeetodi ning l6ppvaiertuse p6hjendatust.

Juhul kui pohivara kaetavvedrtus (s.o k6rgem kahestjtirgnevast nditajast: vara neto muugihind v6i vara kasutusviiertus) on viiiksem

tema bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse p6hivara objektid alla hinnatud nende kaetavale veertusele.

Laenukasutuse kulutused (ntiiteks intressid), mis on seotud materiaalse p6hivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Finantskohustused

K6ik finantskohustused (v6lad hankijatele, v6etud laenud, viitv6lad, valjastatud v6lakirjad ning muud liihi- ja pikaajalised
v6lakohustused) v6etakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kOiki soetamisega otsesell kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub konigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimrlUgi eesmairgil soetatud finantskohustused ning
negatiivse 6iglase viitirtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende 6iglases vaertuses).

Ltlhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v0rdne nende nominaalvaartusega, mist6ttu lUhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse
arvestamiseks v6etakse nad algselt arvele saadud tasu 6iglases veertuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades jergnevatel
perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimeara meetodit,
Finantskohustus liigitatakse l0hiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupeevast; v6i ettev6ttel pole
tingimusteta 6igust kohustise tasumist edasi lUkata rohkem kui 12 kuud perast bilansikuupeeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tahtaeg
on 12 kuu jooksul bilansipiievast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks piirast bilansiprieva, kuld enne aastaaruande
kinnitamlst, kajastatakse lLihiajalistena. Samuti kajastatakse l0hiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli 6igus bilansipiieval
tagasi kutsuda laenulepingus s€itestatud tingimuste rikkumise t6ttu.

Tulud

Tulu kaupade mUUgist kajastatakse saadud v6l saadaoleva lasu 6iglases vaartuses, v6ttes arvesse k6iki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade muugist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule muiljalt ostjale, m0ilgitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaerselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on t6enaoline. Tulu teenuse mU0gist kajastatakse teenuse osutamise

iiirel, v6ijuhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtudes valmidusastme meetodist (juhul, kui ettev6tte poolt pakutav
veoteenus algab eelmises kuus ja kaup j6uab kliendini jiirgmises kuus, siis kulu kajastatakse jiirgmises kuus).

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on t6eniioline ja tulu suurust on v6imalik usaldusvaiirselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, viilja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellisteljuhtudel arvestatakse
intressitulu kassa06hiselt.
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Aruande elektrooniline edastamine
Aleti Agro OÜ (registrikood: 10756443) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande on esitanud:
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Kille Piibur Notar 30.06.2016


